
 

東京支社移転のお知らせ 

 
 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は多大のご

愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社東京支社の業務拡充に伴い令和６年１２月２３日(月)より下記へ 

移転し営業を開始することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に職員一同心機一転さらに精励し皆様のご期待に沿う所存でございます。 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 
 

令和６年１２月吉日  

株式会社堂島取引所 

代表取締役社長 有我 渉 

 

記 

 

 

移転先住所  

〒１０５-０００１ 

東京都港区虎ノ門５丁目２番６号 

虎ノ門第２ワイコービル８階 

支社代表電話番号 ０３-５８４７-７００２ 

※東京支社の代表電話番号に変更はございません 

営業開始予定日 令和６年１２月２３日(月) 

※現所在地での業務につきましては、令和６年１２月２０日(金)をもって 

終了とさせていただきます。 

 

 

以上 


